

文艺工作团低氮锅炉项目

序号	货物名称	产品规格	数量	单位	单价	总价	备注
1	全预混冷凝燃气锅炉	额定输出功率≥120kw 热效率≥105% 工作噪音≤55dB 额定进/出水温: 60/80℃ 燃气额定压力: 2000Pa	2	台	112700	225400	NOx 排放在 30mg 以下
2	锅炉控制器	220V 50HZ	2	套	6000	12000	
3	配套烟囱 (分体烟道)	φ110	2	套	5000	10000	
4	锅炉循环泵	Q=8m ³ /h, H=14m	2	台	3200	6400	
5	采暖板式换热器	换热量≥200kw	1	台	15800	15800	
6	采暖循环泵	Q=25m ³ /h, H=24m	2	台	4500	9000	
7	锅炉膨胀罐	≥15L	1	套	1500	1500	
8	采暖膨胀罐	≥60L	1	套	5300	5300	
9	电控柜	380V	1	套	15000	15000	
10	镀锌钢管	DN65/50/40/32/25/20	90	米	200	18000	
11	弯头	DN65/50/40/32/25/20	46	个	57	2622	
12	等三通	DN65/50/40/32/25/20	6	个	75	450	
13	异三通	DN65/50/40/32/25/20	8	个	95	760	
14	镀锌槽钢	10#	1	项	2200	2200	
15	镀锌角铁	40*40	1	项	1600	1600	
16	焊接法兰	DN65/DN50	15	个	100	1500	
17	短丝	DN50*400/DN40*300/ DN25*300	15	个	63	945	
18	防锈刷漆	——	1	项	3500	3500	
19	管卡	——	1	套	1000	1000	



20	阀门	DN65/50/40/32/25/20	40	个	200	8000	
21	橡胶软连接	DN50	8	个	275	2200	
22	金属软连接	DN40*300	2	套	120	240	
23	法兰螺栓	M16*5.5	200	套	18	3600	
24	自动排气阀	DN20	2	个	250	500	
25	密封垫	——	29	个	14	406	
26	压力表	0-1.6MPa	4	个	90	360	
27	温度表	0-150℃	2	个	120	240	
28	表弯、表座、表阀	DN15	1	套	500	500	
29	线缆	4 平/2.5 平	1	项	2000	2000	
30	桥架	50×50	20	套	270	5400	
31	软管	Φ20	1	卷	500	500	
32	绝缘胶带	——	11	卷	40	440	
33	保温管	DN65/50/40/32/25/20	90	米	50	4500	
34	保温胶带	——	40	卷	20	800	
35	原有设备拆除	——	1	项	5000	5000	
总价		367663.00 元					
注：（1）、以上报价包含锅炉设备、采暖循环设备、锅炉设备间的辅材及安装调试。 （2）、以上报价不含消防部分的施工。 （3）、以上报价不含户外管道设备，锅炉房沿用原有户外管道设备。 （4）、甲方需要将自来水、电路预留至锅炉设备间。							

供应商名称(加盖公章): 榆林尚绿辉环保工程有限公司

法定代表人/负责人或被授权代表(签字并盖章):

2025 年 09 月 19 日

注：本分项报价金额应与“开标一览表”中的“投标报价”一致。

